
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/171/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Milicz 

Na podstawie art. 67 ust. 1a oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.
1)

), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy  

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), uchwala się  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/232/05 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 12 maja 2005 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Milicz, zmienionej uchwałą  

nr XXXI/248/05 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 29 lipca 2005 r., uchwałą nr XXVII/143/08 Rady Miejskiej 

w Miliczu z dnia 26 września 2008 r. oraz uchwałą nr LIX/278/2014 z dnia 23 czerwca 2014 r., wprowadza się 

następującą zmianę: 

- § 8 ust. 1 pkt 5 lit a otrzymuje brzmienie: 

„a) 95 % do końca grudnia 2018 r. – jeżeli wniosek złożono do końca lipca 2018 r.,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Miliczu: 

H. Smolińska 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz  z 2016 r. poz.65. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 czerwca 2016 r.

Poz. 2752


		2016-06-07T11:44:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




